
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske 

Županije broj 8/21, 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 28. rujna 

2023. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti 

na Opće uvjete pružanja usluge javnog prijevoza putnika kao uslužne komunalne 

djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika na području Grada Novalje 

  

  

Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost prijevozniku AUTOTRANS d.d., Šetališta 20. travnja br. 18, 

51557 Cres, OIB:19819724166, koncesionaru  komunalne djelatnosti komunalnog linijskog 

prijevoza putnika na području Grada Novalje, na Opće uvjete pružanja usluge javnog prijevoza 

putnika kao uslužne komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika na području 

Grada Novalje.   

  

Članak 2. 

  

Opći uvjeti pružanja usluge javnog prijevoza putnika kao uslužne komunalne djelatnosti 

komunalnog linijskog prijevoza putnika na području Grada Novalje nalaze se u prilogu i 

sastavni su dio ove Odluke. 

      

Članak 3. 

 

Opći uvjeti iz članka 2. ove Odluke objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije, na mrežnim stranicama Grada Novalje te na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

koncesionara komunalne usluge. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

KLASA:024-02/23-01/51 

URBROJ: 2125-6-02-23-1  

Novalja, 28. rujna 2023.g. 

   

    

   GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

             PREDSJEDNIK 

                Matej Gušćić, struč.spec.oec 


